- مختصر روڈ اجلاس سالانہ
- کیا رسول کریم نے بتوں کی تعریف کی
- عصمت انبیاء
- ہندوستان کی خبریں
- مالک بن خیر

مضامین تمام ایڈیٹر کے کاروباری امور کے متعلق خطوط کتابت بنام مہینگر

حیثیت بہر حال پیشی سات اوپے سالانہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر: غلام نبی - اسسٹنٹ: فخر محمد خان

جلد ۱ مورخہ ۳ جنوری ۱۹۲۱ء شنبہ ۲۲ ربیع الثانی ۱۳۴۰ھ

## مختصر روڈ اجلاس سالانہ ۱۹۲۱ء

خدا تعالیٰ کے فضل اور رحم کے ساتھ ہمارا سالانہ جلسہ ۱۹۲۱ء بخیر و خوبی ختم ہوا۔ الحمد للہ۔

قبل اسکے کہ ہم مفصل کارروائی خلیع کریں۔ فی الحال مختصراً کارروائی درج کئے ہیں۔ آئندہ پرچہ سے مفصل روڈ اجلاس کی جائیگی انتشار اگرچہ جلسہ کی کارروائی باقاعدہ طور پر ۲۶ دسمبر کو شروع ہوئی لیکن چونکہ ۲۴ تاریخ جو تھا۔